Eylül 1964 günü, Tıp Tarihi Enstitüsünde, ilküstadı Hamid Beyin de bu
lunduğu bir toplantıda, merhumun bunu bertafsil anlatışı ne hazin bir te
sadüfdür!

Halim Efendi'nin 1347 H. (1928) yılında yazdığı sülüs eelisi bir ayet istifi.

Bir sene kadar Sanayi-i Nefise Mektebine devam ettikten sonra, Şey·
hülislam Hayri Efendi'nin gayretiyle açılan «Medresetül Hattatin»e 39
numara ile talebe oldu. Kısa bir müddet, Hasan Rıza Efendi'den sülüs
ve nesih yazı öğrendiyse de, hocasının görme kabiliyetini kaybedip ay
rılmasıyla Hacı Kamil Efendi'ye devama başladı.

Harflerin değişmesiyle, Halim Efendi de, meslek değiştirmek zorun
da kalır ve Silivrikapısı haricinde Tepebağı'ında boş bir arazi satın alır.

Halim Efendiyi bir ziyaretde, cep defterime hemen yazıverdiği dört çeşit «Besmele»
örneği. Sırasiyle: Sülüs, nesih, ta'lik, celi divani hatlarıyla. 2 Ağustos 1956.

402 HATTAT HALİM ElFENDi

ıvı:erhummı 1364 H. (1944) de yazdığı «muhakkak» hattı Ho Besmele ve «nesih»
hattı He bazı Hadlls-i Şeri:l'.ler

Kendi rivayetine göre, burayı bağ yapacağını söyleyince, kapı karşı kom
şusu Arnavut bahçıvanlar, müstehzi bir eda ile, bu toprakda bağ olamı
yacağını söylemişler.

Üzümlerin üstüne imza atılamazd.ı
ama, yazılarm altına konurdul Bunu kendisine söylediğimde, bana hak
vermekle beraber, maddi kaygularla yine de sevgili bağından geçemezdi.

Seneler ilerledikçe yazıya olan alaka artmış, tamir ve imar edilen
camiierin san'at yaz1larımızla süslenmesine başlamnca, Halim Efendi de
hatıra gelmiş, hele 1946 (1366 H.) da Güzel San'atlar Akademisi Hüs
nühat hocalığ·ma tayini, onu büsbütün şevlm getirmiştir. Merhumun ha
kiki takdirkarlarından Necmeddin Okyay üstadımızm buna şöyle bir ta
rihi vardır:

Ferman-ı (1) «13 .) ;;· ~)» «Entüeddü» elhak yerini buldu.

Cümle lmll:ıb-ı yaran zevk u sürurla doldu.